政府采购买卖合同

（订单编号：3797006071103489，合同编号：WZQ25A00486-06）

甲方（采购人）：　　重庆市万州国本中学附属小学

乙方（供应商）：　　重庆孟生科技有限公司

依据《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》、《政府采购框架协议采购方式管理暂行办

法》等有关的法律法规，以及本采购项目的框架协议采购征集文件，甲乙双方同意签订本合同。 具体情况及要

求如下：

一、项目信息：

序号 采购目录 商品名称 单价 数量 单位 总价

1 票据打印机 中盈NX-730KII票据打印
机 1,199.00 元 1.00 台 1,199.00 元

共计人民币（小写）：￥1,199.00

共计人民币（大写）：壹仟壹佰玖拾玖元整

以上合同价格是到最终用户正常使用时的价格，包含产品价、运输费（含装卸费）、保险费、安装调试费、配
 件、环境和场地改造、培训、售后服务、税费等货到需方指定地点的所有费用，甲方不再向供方支付其他任何
 费用；项目在部署过程中所产生的各类配件一律由乙方提供。
（1）政府采购组织形式：政府集中采购
（2）政府采购方式：框架协议
（3）合同是否分包：否
（4）是否涉及进口产品：否

二、合同履行：

收货时间：9月1日前

收货单位：重庆市万州国本中学附属小学

收货地址：重庆市万州区-石峰路2号（严运森收）18723754161/暂无

配送商品：中盈NX-730KII票据打印机 * 1.00台

三、付款方式：
全额付款：      一次性付款____________________
分期付款：      _________/___________

第1页 / 共2页
重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

2025 年 08 月 21 日

四、合同验收：
（1）验收组织方式：
验收主体：      重庆市万州国本中学附属小学     ___________________
是否邀请本项目的其他供应商参加验收：
是否邀请专家参加验收：      ___否_____________
是否邀请服务对象参加验收：      ___否____________
是否邀请第三方检测机构参加验收：       __________否_______________________
是否进行抽查检测：      __________否______________
是否存在破坏性检测：      _______否________________
验收组织的其他事项：          _________________
（2）履约验收时间：          2025年8月31日 _________________
（3）履约验收方式：      现场验收   ___________________
（4）履约验收程序：         /
（5）履约验收的内容：         型号、质量及数量     _____________
（6）履约验收标准：                合格      ___________
（7）是否以采购活动中供应商提供的样品作为参考：      _____/_________________________
（8）履约验收其他事项：           ____/_____________________

五、合同生效：
本合同自    签订之日前             生效。

六、合同份数：
本合同一式_贰份，甲方执___壹_份，乙方执_壹_份，均具有同等法律效力。
合同订立时间：__2025_年__8_月_21_日
合同订立地点：____框架协议_____

七、解决争议的方法：
因本合同及合同有关事项发生的争议，按下列第  种方式解决：
（1）向______________________仲裁委员会申请仲裁，仲裁地点为____________________；
（2）向___________________人民法院起诉。

八、其他：
（1）质量要求和技术标准：供方提供的商品必须是全新的，完全符合国家有关技术标准，供方的质量保证及
售后服务承诺如下：_________________________________________
（2）随机备品、附件、工具数量及供应方法：_________________________________

甲方：重庆市万州国本中学附属小学

地址：石峰路2号

联系人：严运森

联系电话：19132137446

甲方（盖章）：

法定代表人（签字）：

授权代表（签字）：

乙方：重庆孟生科技有限公司

地址：重庆市万州区国本路147号2层4单元201室

联系人：吉孟生

联系电话：13996622363

开户行：建行万州分行

户名：重庆孟生科技有限公司

银行账号：50001303600050236627

乙方（盖章）：

法定代表人(签字)：

授权代表（签字）：

第2页 / 共2页
重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

重庆
市政
府采
购框
架协
议电
子采
购平
台

		2025-08-21T13:21:17+0800

		2025-08-21T13:21:17+0800

		2025-08-22T12:31:08+0800

		2025-08-22T12:31:08+0800